unidades, cando proceda, e acorde á táboa de accións subvencionables contida na base primeira destas bases, co IVE 
aplicable desagregado. En caso de que o IVE sexa deducible, deberá indicarse expresamente. Se o importe do gasto 
subvencionable superase a contía de quince mil euros (15.000 €), excluído o IVE, a entidade beneficiaria deberá 
solicitar como mínimo tres ofertas de diferentes provedores, antes de contraer o compromiso para entregar o ben, salvo, 
que polas súas especiais características, non exista no mercado un número suficiente de entidades que os subministren